
Bloková výuka -  5. ročník všeobecný směr – akademický rok 2022/2023 

II. Interní klinika, zimní semestr 

Rozpis kruhů: kruh 9 od 3.10. do 14.10.2022, kruh10 od 17.10. do 28.10.2022,   kruh 6  od 

31.10. do 11.11.2022, kruh 7 od 14.11.2022 do 25.11.2022,  kruh 8  od 12.12.2022 do 

6.1.2023 

1. týden stáže  - pondělí  8 hodin před knihovnou – II. Interní knihovna, 2. patro 

 setkání s doc. Hirmerovou, další instrukce 

 

Program stáže (dle dnů v týdnu): 

1. týden 

Pondělí  

A – 8,15-12  klinická práce na 3. patře, instrukce k přípravě kazuistiky (Dr. Polívková, 

vedoucí lékař 3. patra) 

B - 8,15-12 nefrologie  (Dr. Křížek) 

 

Úterý 

A – 8-12  Kardiologie *   

B - 8-12 Transfuzní oddělení ** 

 

Středa 

A – 8-12  Gastroenterologie – endoskopie - INTO, sraz s Dr. Křížkem v 8 hod. před 

knihovnou II. Interní kliniky   

B - 8-12 Diabetologie – Dr. Flanderová – diabetologická ambulance, II. Interní klinika, II. 

patro 

 

Čtvrtek 

A – 9-12  Hematoonkologie *** 

B - 9-12 Osteologie – Doc. Vyskočil – kostní ambulance, II. interní klinika, přízemí 

 

Pátek 

A + B   9,00  seminář – prezentace kazuistiky – v knihovně II. IK (Dr. Polívková, nebude-li 

uvedeno jinak) 



2. týden 

Pondělí  

A – 8,15-12 nefrologie  (Dr. Křížek) 

B - 8,15-12  klinická práce na 3. patře, instrukce k přípravě kazuistiky (Dr. Polívková, 

vedoucí lékař 3. patra) 

 

Úterý 

A – 8-12  Transfuzní oddělení **   

B - 8-12 Kardiologie * 

 

Středa 

A – 8-12  Diabetologie – Dr. Flanderová – diabetologická ambulance, II. Interní klinika, II. 

patro    

B - 8-12 Gastroenterologie – endoskopie - INTO, sraz s Dr. Křížkem v 8 hod. před knihovnou 

II. Interní kliniky 

 

Čtvrtek 

A – 9-12 Osteologie – Doc. Vyskočil – kostní ambulance, II. interní klinika, přízemí 

B - 9-12  Hematoonkologie *** 

Pátek 

A + B   9,00  seminář – prezentace kazuistiky – v knihovně II. IK (Dr. Polívková, nebude-li 

uvedeno jinak) 

* sraz v prostoru mezi KJIP a sekretariátem Kardiologické kliniky (FN Lochotín) v přízemí 

vchodu B, zazvonit na zvonek školské sekretářky kliniky p.Markéty Plzákové 

** Transfuzní oddělení FN Plzeň, adresa: 17. listopadu 2479 (prim. MUDr. Petra Šlechtová) 

*** Hematoonkologické oddělení FN Lochotín (MUDr. Kateřina Steinerová) 

Studenti musí mít potvrzeno každý den na docházkový list, že se zúčastnili výuky. Za celý 

blok je povolena maximálně 1 absence. Zápočty uděluje lékař, který má druhý seminář, na 

základě docházky a aktivní účasti na semináři (obvykle Dr. Polívková). 

Na praktika choďte v bílém plášti a přezůvkách, se jmenovkou, s sebou fonendoskop. 

Prof. MUDr. Jan Filipovský, CSc.   Doc. MUDr. Jana Hirmerová, PhD. 

přednosta II. IK     zástupkyně přednosty pro výuku 


